
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

HYDRAHYDRA

Technický list

Ref. 5HYP16

Kalhoty

Kalhoty

Varianty

5HYP175HYP17

Prohlédněte si také

Jednotlivé balení

Prodejní balení
CONDITIONS DE LAVAGE

Počet pracích cyklůPočet pracích cyklů  20

Některé velikosti mohou být dostupné pouze v určitých zemích

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost KartonKarton

5HYP16000L L 10

5HYP16000M M 10

5HYP16000S S 10

5HYP1600XL XL 10

5HYP1602XL 2XL 10

5HYP1603XL 3XL 10

Výhody:
NEPROMOKAVOST: potažený materiál
Oxford + podlepené švy 
PRAKTIČNOST: odepínatelné elastické
šle
NASTAVITELNÉ: pružný pas +
nastavitelný obvod v oblasti kotníku

22



 

  

     

                  

MAJ 06/03/2024

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před deštěm

3.1

EN343:2019EN343:2019

Oděvy s vysokou viditelností

CLASS 1 S

EN ISO 20471:2013 + A1:2016EN ISO 20471:2013 + A1:2016

EPI CAT. II

ŠvyŠvy  Podlepené švy
UpínáníUpínání  Patentky
KapsyKapsy  Otvory na ruce
NohyNohy  Nastavitelné nohavice pomocí patentek
VyztužovacíVyztužovací
třmenytřmeny  

Kontrastní vsadky: kotníky

DokončovacíDokončovací
detailydetaily  

Odnímatelná elastická poutka

ViditelnostViditelnost  Našité pásky: 2 pásky na
rukávech/nohavicích

Utažení pasuUtažení pasu  Elastický pas

Dodaný SATRA Technology Europe Ltd (2777) Bracetown Business Park- Clonee- Dublin 15 Dublin Ireland

Technické vlastnosti

Toto vybavení patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
2777/15210-01/E00-002777/15210-01/E00-00

PáskyPásky  RETRO-REFLEXNÍ PÁSKY: našité
pásky mikrokuliček: 7cm

BarvaBarva  HV Žlutá
Barva 2Barva 2  Námořnická modrá
MateriálMateriál  OXFORD: 100% Polyesterové,

polyuretanové povrstvení - 300D
VoděodolnostVoděodolnost  3 000 mm

Normy

Materiál

Ref.5HYP16HYDRA


